
ZARZĄDZENIE NR 2/2018

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 23 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek 
organizacyjnych gminy Słubice oraz wysokości dotacji na rok 2018.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.1) ) i art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.2) ), § 2 ust. 1 Rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 
finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (t.j. Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1542 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 1/2018 Burmistrza Słubic z dnia 23 listopada 
2018 r. w sprawie podziału rezerw w planie wydatków gminy Słubice na rok 2018 zarządzam, 
co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 8/2018 Burmistrza Słubic w sprawie informacji o ostatecznych 

kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych gminy Słubice oraz wysokości dotacji 

na rok 2018 ze zmianami3)  :

1) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia;

3) w załączniku nr 32 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom i Dyrektorom jednostek 

organizacyjnych gminy Słubice celem dokonania zmian w swoich planach finansowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Zm. 1000, 1349 i 1432
2) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1693 i 1669
3) Tekst zarządzenia został zmieniony Zarządzeniem Nr 28/2018 Burmistrza Słubic z dnia 25 stycznia 2018 r, 34/2018 z dnia 

30 stycznia 2018r, 42/2018 z dnia 8 lutego 2018r, 50/2018 z dnia 21 lutego 2018r, 57/2018 z dnia 28 lutego,85/2018 z dnia 
22 marca 2018r.,91/2018 z dnia 30 marca 2018r., 100/2018 z 9 kwietnia 2018r., 113/2018 z dnia 26 kwietnia 
2018r.,115/2018 27 kwietnia 2018r., 120/2018 z dnia 30 kwietnia 2018r., 147/2018 z dnia 24 maja 2018 r., 163/2018 z dnia 
30 maja 2018 r.,162/2018 z dnia 6 czerwca 2018r., 177/2018 z dnia 21 czerwca 2018r.,184/2018 z dnia 25 czerwca 
2018r,193/2018 z dnia 29 czerwca 2018r., 216/2018 z dnia 10 lipca 2018 r., 238/2018 z dnia 6 sierpnia 2018r., 272/2018 
z dnia 5 września 2018r.,274/2018 z dnia 6 września 2018r.,290/2018 z dnia 27 września 2018r.,294/2018 z dnia 
28 września 2018r., 308/2018 z dnia 12 października 2018r., 314/2018 z 17 października 2018r., 318/2018 z dnia 
18 października 2018r., 337/2018 z dnia 31 października 2018r.,351/2018 z dnia 9 listopada 2018r.
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Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 2/2018 Burmistrza Słubic z dnia 23 listopada 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

Wydatki razem:

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

60 000,00 60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

750 Administracja publiczna

10 721 529,41 9 068 566,91 6 399 704,808 044 132,91 15 000,00 0,00 1 652 962,501 652 962,50278 600,00 730 834,00 0,00 1 435 102,50 0,001 644 428,11przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 744 529,41

23 000,00

0,00 0,00

0,00

730 834,00278 600,00

0,00

0,00

9 091 566,91

23 000,00

0,00

8 067 132,91

23 000,00

0,00

6 399 704,80

0,00

0,00

1 667 428,11

23 000,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 652 962,50

0,00

0,00

1 652 962,50

0,00

0,00

1 435 102,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75022

269 800,00

Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

243 800,00 0,0034 800,00 34 800,00 0,00 204 000,00 5 000,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 000,00

0,00

0,00

204 000,00

0,00

0,000,00

23 000,00

292 800,00 266 800,00

23 000,00

0,00

57 800,00

23 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

57 800,00

23 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 000,00

0,00

0,00

26 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

23 000,00

33 000,00 33 000,00

23 000,00

0,00

33 000,00

23 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 000,00

0,00

33 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

1 427 039,00 1 138 039,00 0,001 138 039,00 0,00 0,00 289 000,00289 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 138 039,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 376 209,00

0,00

-50 830,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 087 209,00

0,00

-50 830,00

1 087 209,00

0,00

-50 830,00

0,00

0,00

0,00

1 087 209,00

0,00

-50 830,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

289 000,00

0,00

0,00

289 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

1 346 039,00

Rezerwy ogólne i celowe

1 057 039,00 0,001 057 039,00 1 057 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 000,00 289 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-50 830,00

0,00

1 295 209,00 1 006 209,00

0,00

-50 830,00

1 006 209,00

0,00

-50 830,00

0,00

0,00

0,00

1 006 209,00

0,00

-50 830,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

289 000,00

0,00

0,00

289 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

1 057 039,00 1 057 039,00 0,00 1 057 039,00 0,00 0,001 057 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-50 830,00

0,00

1 006 209,00 1 006 209,00

0,00

-50 830,00

1 006 209,00

0,00

-50 830,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-50 830,00

1 006 209,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

47 837 993,08 28 366 158,77 22 269 089,77 7 592 786,70 14 676 303,07 4 502 890,00 413 450,00 19 471 834,3119 471 834,31390 000,000,00790 729,00 2 742 976,92 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 790 729,00

0,00

0,00

413 450,00

0,00

0,00-50 830,00

23 000,00

47 810 163,08 28 338 328,77

23 000,00

-50 830,00

22 241 259,77

23 000,00

-50 830,00

7 592 786,70

0,00

0,00

14 648 473,07

23 000,00

-50 830,00

4 502 890,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

390 000,00

0,00

0,00

19 471 834,31

0,00

0,00

19 471 834,31

0,00

0,00

2 742 976,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

Wydatki razem:

1 341 068,51 1 341 068,51 886 894,91 344 427,23 542 467,68 355 333,60 98 840,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

98 840,00

0,00

0,000,00

0,00

1 341 068,51 1 341 068,51

0,00

0,00

886 894,91

0,00

0,00

344 427,23

0,00

0,00

542 467,68

0,00

0,00

355 333,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 2/2018 Burmistrza Słubic z dnia 23 listopada 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

852 Pomoc społeczna

5 059 088,00 5 059 088,00 1 430 788,002 723 548,00 0,00 0,00 0,000,002 335 540,00 0,00 0,00 0,00 0,001 292 760,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 065 328,00

6 240,00

0,00 0,00

0,00

0,002 335 540,00

0,00

0,00

5 065 328,00

6 240,00

0,00

2 729 788,00

6 240,00

0,00

1 430 788,00

0,00

0,00

1 299 000,00

6 240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

44 384,00

Pozostała działalność

44 384,00 0,0042 144,00 42 144,00 0,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 240,00

0,00

0,000,00

6 240,00

50 624,00 50 624,00

6 240,00

0,00

48 384,00

6 240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48 384,00

6 240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

40 644,00 40 644,00 0,00 40 644,00 0,00 0,0040 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 240,00

46 884,00 46 884,00

6 240,00

0,00

46 884,00

6 240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 240,00

0,00

46 884,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

230 806,00 230 806,00 38 434,00230 806,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00192 372,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 232 806,00

2 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

232 806,00

2 000,00

0,00

232 806,00

2 000,00

0,00

38 434,00

0,00

0,00

194 372,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

47 806,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

47 806,00 38 434,0047 806,00 9 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 000,00

49 806,00 49 806,00

2 000,00

0,00

49 806,00

2 000,00

0,00

38 434,00

0,00

0,00

11 372,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 894,00 6 894,00 0,00 6 894,00 0,00 0,006 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

8 894,00 8 894,00

2 000,00

0,00

8 894,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

8 894,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

5 429 894,00 5 429 894,00 3 094 354,00 1 552 768,00 1 541 586,00 0,00 2 335 540,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 335 540,00

0,00

0,000,00

8 240,00

5 438 134,00 5 438 134,00

8 240,00

0,00

3 102 594,00

8 240,00

0,00

1 552 768,00

0,00

0,00

1 549 826,00

8 240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

Wydatki razem:

15 317 250,32 15 317 250,32 675 868,00 525 127,00 150 741,00 0,00 14 641 382,32 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

14 641 382,32

0,00

0,000,00

0,00

15 317 250,32 15 317 250,32

0,00

0,00

675 868,00

0,00

0,00

525 127,00

0,00

0,00

150 741,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

855 Rodzina

1 628 011,73 1 487 811,73 1 213 726,731 484 311,73 0,00 0,00 140 200,00140 200,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00270 585,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 647 601,73

19 590,00

0,00 0,00

0,00

0,003 500,00

0,00

0,00

1 507 401,73

19 590,00

0,00

1 503 901,73

19 590,00

0,00

1 233 316,73

19 590,00

0,00

270 585,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140 200,00

0,00

0,00

140 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85505

1 628 011,73

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

1 487 811,73 1 213 726,731 484 311,73 270 585,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 140 200,00 140 200,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

0,000,00

19 590,00

1 647 601,73 1 507 401,73

19 590,00

0,00

1 503 901,73

19 590,00

0,00

1 233 316,73

19 590,00

0,00

270 585,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140 200,00

0,00

0,00

140 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

948 405,00 948 405,00 948 405,00 0,00 0,00 0,00948 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

19 590,00

967 995,00 967 995,00

19 590,00

0,00

967 995,00

19 590,00

0,00

967 995,00

19 590,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 639 411,73 1 499 211,73 1 495 711,73 1 213 726,73 281 985,00 0,00 3 500,00 140 200,00140 200,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

0,000,00

19 590,00

1 659 001,73 1 518 801,73

19 590,00

0,00

1 515 301,73

19 590,00

0,00

1 233 316,73

19 590,00

0,00

281 985,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140 200,00

0,00

0,00

140 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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